
stávající bourané stěny

dozdívky a nové stěny
plynosilikátové tvárnice

nové kazetové podhledy
rastr 600 x 600 mm

nové obvodové zdivo přístavby :
cihelné tvarovky 300 mm
polystyrén 160 mm

D
09

D
09800

1 970

D
11L700

1 970

D
12

D
12800

1 970

D12
L

70
0

1 
97

0

D12
L

70
0

1 
97

0

D08
D08

80
0

1 
97

0

D08
D08

80
0

1 
97

0

D08
D08

90
0

1 
97

0

700
1 970

1 100
1 970

70
0

1 
97

0

90
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

700
1 970

900
1 970

90
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0
900

2 000

900
2 000

700
1 970

700
1 970

1 100
2 200

1 000
1 970

90
0

1 
97

0

90
0

2 
00

0

900
1 970

900
1 970

47
7

3 475

100

1 5
45

95
0

10
0

1 9
00

1 3
50

10
0

1 3
50

1 3
50

10
0

1 425 100 450 450 50 900

1 4
50

50
99

5

1 300 100 2 300 1 075

60
6

1 0
00

1 6
00

1 0
00

1 9
00

1 4
00

6 
00

0
45

0

1 200

35
0

100 5 150 100 1 998 100 3 252

6 0
00

45
0

2 1
00

45
0

6 0
00

3 750

45
0

90
0

10
0

1 8
85

45
0

4 0
15

7 540 300

29 300

1 4
88

1 7
58

10
0

50
0

15
3

1 000

160

22
 37

5

6 2
00

8 000

150 3 450 150 6 600
150

3 400 100 2 125 100 1 825 450

2 000 100 5 440 300

2 200 100

10 410

3 8
50

10
0

10
0

3 2
75

30
0

3 7
25

16
0

30
0

3 1
30

10
0

3 4
95

10
0

1 5
00

100 800

450 7 540

1 30060
0

2 4
65

4 7
00

1 3
00

6 0
00

100 2 0501 450

30
0

160

300 1 000 4 260

3 356 1 000 300 1 000 2 344

1 1
60

1 0
00

30
0

1 0
00

1 2
30

1 0
00

30
0

1 0
00

95
2

1 0
00

30
0

1 0
00

80
5

1 0
00

30
0

1 0
00

1 800

10
0

3 1
75

7 9
90

3001 500

9 800

3 850 1 000

1 700 100

15
0

30
0

2 6
50

30
0

16
0

1 2
80

1 0
00

1 2
80

100 5 640 100 1 800 300

160 300 1 850 100

3 0
80

30
0

16
0

2 4
85

1 0
00

1 5
00

1 660 200 100

2 7
75

20
0

10
0

10
0

76
6

10
0

20
0 1 1

87
1 0

00
1 1

87

2 6
40

1 950

3 5
60

250

30
0

1 1
50

800 800 800 800 800 800
2 000

1 3
00

4 2
50

60
0

1 300

3 3
75

80
0

3 8
65

2 600

1 5
00

1 500

1 5
00

1 500

2 4
50

2 4
50

1 5
00

1 3
40

2 100

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

40
0

1 500

7 9
90

28
0

2 2
00

79
5

LEDNICE LEDNICE LEDNICE

LEDNICE LEDNICE LEDNICE

PC

RE
GÁ

L

RE
GÁ

L PC

1 5
00

 (1
 10

0)
1 5

00
 (1

 10
0)

1 5
00

 (1
 10

0)

3 x I140 dl. 1700 mm

3 x I140 dl. 1700 mm

L

L

L800
1970

L700
1970

L

70
0

19
70

L

70
0

19
70

(v.
 ob

kl.
 21

00
)

pře
do

ke
nn

í ž
alu

zie
pře

do
ke

nn
í ž

alu
zie

pře
do

ke
nn

í ž
alu

zie

mř
ížk

a v
e d

ve
říc

h

mřížka ve dveřích

D200

B
MS

H1
20

/12
0/1

0
PO

 45
 m

in

L

EW
 30

 D
P3

-C
1

podružný
rozvaděč

2 x
 P

HP
 21

A

MS
H1

20
/12

0/1
0

PO
 45

 m
in

MS
H1

20
/12

0/1
0

PO
 45

 m
in

zá
kl.

 pá
s 1

,5x
1,5

 m

z.s
. c

ca
 -5

,00
0

z.s
. c

ca
 -5

,00
0

z.s
. c

ca
 -5

,00
0

posunutá
revizní šachta

kanalizace

90
0

19
70

90
0

1 
97

0

800
1970

S1.118

stávající

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

1 
00

0
1 

97
0

CHODBA

ELEKTROLÉČBA

stávající

S1.112S1.111
S1.110

(v. obkl. 1800)

700
1970

80
0

19
70

stávající

vinylová krytina

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

stávající

stávající

stá
va

jíc
í

-3,600

věšáky 6 háčků

stávající rozvaděč

L

700
1970

zv
on

ek

B
MS

H1
20

/12
0/1

0
PO

 45
 m

in

L

MS
H1

20
/12

0/1
0

PO
 45

 m
in

MS
H1

20
/12

0/1
0

PO
 45

 m
in

zá
kl.

 pá
s 1

,5x
1,5

 m
zá

kl.
 pá

s 1
,5x

1,5
 m

z.s
. c

ca
 -5

,00
0

z.s
. c

ca
 -5

,00
0

posunutá
revizní šachta

kanalizace

schody do 1.NP

celotělová
vana

A

A

zrcadlo 600x800
zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

přístavba

zrcadlo 600x800
zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

zrcadlo 600x800
zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový košparafínová

lázeň

zr
ca

dl
o 

60
0x

80
0

zá
so

bn
ík

 n
a 

m
ýd

lo
zá

so
bn

ík
 n

a 
pa

p.
ru

čn
ík

y
od

pa
dk

ov
ý 

ko
š

zrcadlo 600x800
zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

zrcadlo 600x800
zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

zrcadlo 600x800
zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

zrcadlo 600x800
zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

TĚLOCVIČNA

zá
so

bn
ík

 n
a 

m
ýd

lo
zá

so
bn

ík
 n

a 
pa

p.
ru

čn
ík

y
od

pa
dk

ov
ý 

ko
š

zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

CHODBA

ORDINACE

WC pacienti

WC pacienti

WC personál

ORDINACE

zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

zá
so

bn
ík

 n
a 

m
ýd

lo
zá

so
bn

ík
 n

a 
pa

p.
ru

čn
ík

y
od

pa
dk

ov
ý 

ko
š

ORDINACE

LÉKAŘSKÝ POKOJ

WC personál

MASÁŽE

ZÁDVEŘÍ

SKLAD

S1.116 S1.117 S1.119
TĚLOCVIČNA

no
vá

 ku
ch

yň
sk

á l
ink

a -
 do

dá
vk

a
ne

mo
cn

ice

TĚLOCVIČNA
TĚLOCVIČNA TĚLOCVIČNA

S1.123

S1.124

S1.125

S1.126

S1.127

S1.128

S1.129

S1.130

S1.131

S1.132

S1.133

S1.114

v.o.2 400

v.o
.1

50
0

v.o
.2

 4
00

3I 140 dl.1600

vpusť

 vinylová kry�na
hydroizolační stěrka
betonová mazanina s kari sí� 60 mm
PE fólie
polystyrén podlahový EPS 100 80 mm
hydroizolace

NOVÁ KONSTRUKCE PODLAHY

vy
bo

ur
an

á 
čá

st
 st

ěn
y

no
vé

 o
m

ítk
y 

a 
ke

ra
m

ick
ý o

bk
la

d 
+

om
yv

at
el

ná
 m

al
ba

stávající oknostávající okno

Ruční hasící
přístroj,práškový
21A vč.držáku

1 500 (1 350) 1 500 (1 350)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

1 500 (1 350) 1 500 (1 350)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

80
0

1 
50

0 
(1

 3
50

)

1 5
00

 (1
 35

0)
1 5

00
 (1

 35
0)

1 5
00

 (1
 35

0)
1 5

00
 (1

 35
0)

1 5
00

 (1
 35

0)
1 5

00
 (1

 35
0)

1 5
00

 (1
 35

0)
1 5

00
 (1

 35
0)

v.m.300/150

v.
m

.3
00

/1
50

v.m.300/150

v.
m

.3
00

/1
50

v.m.300/150

betonový žlab na dešťovou vodu

zatravněno

chodník

1 5
00

 (1
 35

0)

ČEKÁRNA 2
izolace ČEKÁRNA 1

ZÁDVEŘÍ
S1.120

S1.121
S1.122

REHABILITACE

REHABILITACE

prostup stropem
Ø 260

prostup stropem
Ø260

D1b
L

op
ěr

ná
 z

eď
 z

 K
B 

bl
ok

ů
š.

30
0 

m
m

ro
zs

ah
 d

le
 s

ku
te

čn
éh

o
pr

of
ilu

 te
ré

nu

1 3
00

 (1
 35

0)

v.
o.

0,
9-

1,
80

 m

v.o.1,50 v.o.2,10

v.
o.

1,
50

v.o.1,50

v.o.1,50 v.o.1,50 v.o.1,50

v.o.1,50

v.o.2,60

v.o.2,60

v.
př

íč
ky

 2
,1

0

v.příčky 2,70

v.příčky 2,70

v.příčky 2,70

v.
př

íč
ky

 2
,3

0

v.o.1,50

v.o.2,60

v.o.2,60

v.
o.

2,
60

v.o.1,50

v.
o.

1,
50

ni
ka

 p
ro

 s
to

up
ač

ku
 O

2

-3,600
1.PP

-3,600
1.PP

-3,600
1.PP

svah

U
14

0

U
14

0

-1,020

U
14

0

U
14

0

sklon rampy 1:12

pozinkovaný pororošt 22/11
do ocel.rámu L 60/40/6

HEB 140 do
základové patky

HEB 140 do
základové patky

oc
elo

vý
 že

bří
k s

be
zp

eč
no

stn
ím

 ko
še

m 
od

v.2
,10

 na
d t

eré
ne

m

B

B

v.
o.

2,
60

C C
+600

+6
00

Ruční hasící
přístroj,práškový
21A vč.držáku

Ruční hasící
přístroj,práškový
21A vč.držáku

Ruční hasící
přístroj,práškový
21A vč.držáku

EW
15

DP
3-C

Ruční hasící
přístroj,práškový
21A vč.držáku

japonská roleta

Na místě ověřit délky posuvných dělících
stěn s ohledem na skutečné rozměry
dodávných van vodoléčby

zavěšená zámečnická konstrukce - jäkl
100/50 mm ve v.2,20 m kotvený pomocí
táhel do stropní konstrukce

stávající část rampy

stávající schodiště

-3,620

-3,600

18

9

24

-2,400
8 x 150 x 300

16
 x 

15
0 x

 30
0

no
vá

 čá
st 

- s
ch

od
išt

ě

pr
os

tup
 pr

o p
otr

ub
í V

ZT

prostup pro potrubí VZT

zrcadlo 600x800
zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

zrcadlo 600x800
zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

zrcadlo 600x800
zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

zrcadlo 600x800
zásobník na mýdlo
zásobník na pap.ručníky
odpadkový koš

prostup pro potrubí VZT

prostup pro potrubí VZT

za
vě

še
ná

 zá
me

čn
ick

á k
on

str
uk

ce
 - j

äk
l

10
0/5

0 m
m 

ve
 v.

2,2
0 m

 ko
tve

ný
 po

mo
cí

táh
el 

do
 st

rop
ní 

ko
ns

tru
kc

e p
ro 

os
az

en
í

po
su

vn
é d

ělí
cí 

stě
ny

japonská roleta

zavěšená zámečnická konstrukce - jäkl
100/50 mm ve v.2,20 m kotvený pomocí
táhel do stropní konstrukce pro osazení
japonské rolety (posuvné stěny)

jap
on

sk
á r

ole
ta

jap
on

sk
á r

ole
ta

zavěšená zámečnická konstrukce - jäkl
100/50 mm ve v.2,20 m kotvený pomocí
táhel do stropní konstrukce pro osazení
japonské rolety (posuvné stěny)

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

vyříznutí stávající části asfaltového chodníku
/ doplněna zámková dlažba

stávající dešťový svod - vody
svedeny do nově osazené vpusti

protažení betonového žlabu

ok
ap

ov
ý c

ho
dn

ík 
š.4

00
 m

m 
- b

eto
no

vá
 dl

až
ba

PVC 100 mm
trubka - odvodnění

PV
C 

10
0 m

m
tru

bk
a -

 od
vo

dn
ěn

í

dešťové vody svedeny
ke stávající vpusti v
asfaltové ploše

napojení dešťového svodu

dešťové vody svedeny
ke stávající vpusti v
asfaltové ploše

dešťové vody svedeny
ke stávající vpusti v
asfaltové ploše

PV
C 

DN
 10

0

PVC DN 80

vpusť

nové horizontální žaluzie
lamelové

nové horizontální žaluzie
lamelové

no
vé

 h
or

iz
on

tá
ln

í ž
al

uz
ie

la
m

el
ov

é
no

vé
 h

or
iz

on
tá

ln
í ž

al
uz

ie
la

m
el

ov
é

no
vé

 h
or

iz
on

tá
ln

í ž
al

uz
ie

la
m

el
ov

é
no

vé
 h

or
iz

on
tá

ln
í ž

al
uz

ie
la

m
el

ov
é

nové horizontální žaluzie
lamelové

no
vé

 h
or

iz
on

tá
ln

í ž
al

uz
ie

la
m

el
ov

é

+600

v.m.300/150

D4
P

D1
P

D2 L

D3 L

D3 L D3 LD3 P

D5
L

D2
L D2

P

D2
L

D3
LD7

L

D7
P

D2
P

D2
L

D6
P

D7
P

D7
L

D7
P

D7
L

D11
P

D8
L

D9
L

D9 L

D10

OK2

OK1

OK1

OK1

OK1

OK1

OK1

OK1OK1

OK1 OK1

OK1

OK1

OK1

V15

V8

V9

V10

V11

V8 V9 V10 V11V8 V9 V10 V11

V7

V7

V7

V7

V7

V9

V10

V11

V8

V9

V10

V11

V3

V3

V3

V16 V16 V16 V16 V16 V16 V16 V16 V16 V16
V16 V16V6 V6

KL11 KL11

KL11

KL11

V1
6

V6
V1

6
V6

V1
6

V6
V1

6
V6

V1
6

V6
V1

6
V6

V1
6

V6

V16V6V16V6

V1
6

V6

V1
6

V6

V16 V16 V16 V16 V16 V16

Z1

Z2

Z3

V4

V5

V9

V10

V11

V9

V10

V11

V9

V10

V11

V8

V9

V10

V11

V8

V9

V10

V11

D3 P

V3

V3

V3

KL11

KL11

KL11

KL11

KL11

KL11

KL11KL11

KL11

V1
6

V6

V1

V1

V8 V9 V10 V11 V8 V9 V10 V11 V8 V9 V10 V11

V12

V13

V12

V13

V12

V13

V12

V13

V14

V14

V14

V14

V14

V14

V14

V14

V14

V14

KL6

KL6

KL9

2I 140 dl.2600

2I
 1

40
 d

l.2
60

0
2I

 1
40

 d
l.2

60
0

2I
 1

40
 d

l.2
60

0

2I 120 dl.1300

2I 120 dl.13002I 120 dl.1100

2I
 1

80
 d

l.2
50

0
2I

 1
40

 d
l.2

60
0

2I
 1

40
 d

l.1
30

0

2I 140 dl.2600

2I
 1

40
 d

l.1
30

0

-2
,1

00

Z1

přebalovací pult

přebalovací pult

přebalovací pult

pře
ba

lov
ac

í p
ult

pře
ba

lov
ac

í p
ult

šatna
S1.108
10,4 m2 WC pacienti

S1.108b
3,2 m2

WC personál
S1.108a
1,8 m2

VEDOUCÍ
01.151
6,5 m2 LIKVIDACE

01.156
3,9 m2

TRANSF. SKLAD
01.153
9,7 m2

BIOCHEMIE
01.152
60,6 m2

SESTERNA
01.154
11,6 m2

SPRCHA / WC
01.155
3,9 m2

CHODBA
01.150
30,8 m2

obsluha rehabilitace
19,4 m2

VEDOUCÍ
01.151
6,5 m2

BIOCHEMIE
01.152
60,6 m2

CHODBA
01.150
30,8 m2

2,2 m2

2,2 m2

3,6 m2

20,2 m2

 32,5 m2

 4,6 m2

20,3 m2

1,8 m2

4,3 m2

17,1 m2

26,4 m2

5,1 m2 17,4 m2

5,5 m2

30,9 m2

14,5 m2 17,8 m2

46,4 m2

 18,9 m2 39,6 m2
19,9 m2 14,4 m2

75
0 (

12
50

)

ozn.prostoru účel prostoru plocha v m2 úprava podlahy úprava stěn úprava podhledu

S1.110 tělocvična 30,9 Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,00 m

S1.111 tělocvična 14,5 Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,00 m

S1.112 17,8 Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,00 m

S1.113

S1.114 chodba 46,4

S1.115

S1.116 masáže 18,9

S1.117 elektroléčba 39,6 Keramický obklad do v.2,10
m 200 x 600 mm ,2/3
bílá,1/3 barva - bude
upřesněna při provádění
stavby dle aktuálního
vzorníku  

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,00 m

S1.118 tělocvična 19,9 Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

S1.120 zádveří 5,5 Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,10 m

S1.121 čekárna 1 17,4 Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,10 m

S1.122 čekárna 2
izolace

5,1 Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

S1.123 ordinace 20,2

S1.124 wc pacienti 2,2

Keramický obklad do
v.podhledu 200 x 600 mm
,2/3 bílá,1/3 barva - bude
upřesněna při provádění
stavby dle aktuálního
vzorníku  

Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,10 m

Keramický obklad do v.2,60
m 200 x 600 mm ,2/3
bílá,1/3 barva - bude
upřesněna při provádění
stavby dle aktuálního
vzorníku

Hladký sádrokartonový
podhled  do vlhkého
prostředí+ celoplošná
stěrka+ vnitřní  malířský
nátěr,barva bílá,sv.v.2,60 m
 

tělocvična

Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.2,60 m

Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,00 m

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,00 m

S1.119 tělocvična 14,4 Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,00 m

Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

keramická dlažba 600 x
600 mm,povrchová úprava
krystalický gres,
pro�skluznost skupiny R9
 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,10 m

S1.125 wc personál 2,2 Keramický obklad do v.2,60
m 200 x 600 mm ,2/3
bílá,1/3 barva - bude
upřesněna při provádění
stavby dle aktuálního
vzorníku

Hladký sádrokartonový
podhled  do vlhkého
prostředí+ celoplošná
stěrka+ vnitřní  malířský
nátěr,barva bílá,sv.v.2,60 m
 

S1.126 wc pacienti 3,6 Keramický obklad do v.2,60
m 200 x 600 mm ,2/3
bílá,1/3 barva - bude
upřesněna při provádění
stavby dle aktuálního
vzorníku

Hladký sádrokartonový
podhled  do vlhkého
prostředí+ celoplošná
stěrka+ vnitřní  malířský
nátěr,barva bílá,sv.v.2,60 m
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 
podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

S1.127 zádveří 4,6 Hladký sádrokartonový
podhled  + celoplošná
stěrka+ vnitřní  malířský
nátěr,barva bílá,sv.v.2,80 m
 

Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

keramická dlažba 600 x
600 mm,povrchová úprava
krystalický gres,
pro�skluznost skupiny R9
 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.2,75 m

S1.128 chodba 32,5 Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,10 m

S1.129 ordinace 20,3 Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,10 m

S1.130 ordinace 26,4 Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,10 m

S1.130 ordinace 26,4 Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

Vnitřní zavěšený kazetový
minerální podhled,
rastr 600 x 600
mm,zapuštěné
hrany,sv.v.3,10 m

S1.131 lékařský pokoj 17,1 Vnitřní hladká dvouvrstvá
štuková omítka + vnitřní
omyvatelný malířský nátěr
po celé výšce,barva bílá 

S1.132 sklad 17,1 Keramický obklad do v.2,60
m 200 x 600 mm ,2/3
bílá,1/3 barva - bude
upřesněna při provádění
stavby dle aktuálního
vzorníku

Hladký sádrokartonový
podhled  do vlhkého
prostředí+ celoplošná
stěrka+ vnitřní  malířský
nátěr,barva bílá,sv.v.2,60 m
 

S1.133 wc personál 4,3 Keramický obklad do v.2,60
m 200 x 600 mm ,2/3
bílá,1/3 barva - bude
upřesněna při provádění
stavby dle aktuálního
vzorníku

Hladký sádrokartonový
podhled  do vlhkého
prostředí+ celoplošná
stěrka+ vnitřní  malířský
nátěr,barva bílá,sv.v.2,60 m
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

podlahová kry�na  vinylová
- heterogenní PVC v rolích
- celková tloušťka: 2,0 mm
- tloušťka nášlapné vrstvy: 0,7 mm
- šířka role: 2m
- povrchová úprava: PUR Pearl
- třídy zátěže: 34/43
- pro�kluznost dle DIN: R10
- součinitel smykového tření dle ČSN: µ ≥ 0,6
- hodnoty zbytkového otlaku dle EN 433:  0,05 mm
- rozměrová stálost dle EN 434:  < 0,1%
- odolnost pro� opotřebení dle EN 660-1: třída T
- reakce na oheň dle EN13501-1: třída Bƒl S1

+ vytahovaný sokl v.70 mm
 

-0,100

-4,800

-5,000

1 3
50

1 3
00

15
0

2 8
00

2 7
50

-0,380

-3,600

-4,000

C - C

povrchová úprava podlahy

betonová mazanina 40 mm

PE fólie

polystyrén podlahový
(extrudovaný) 80 mm

hydroizolace

podkladní beton 250 mm

štěrková vrstva 150 mm

plechová krytina - pozinkovaný plech

hydroizolační pás

penetrační nátěr

dřevěné bednění - prkna 22 mm

krokve 100/120

minerální vata 180 mm

hladký SDK podhled

půdorys 1.PP,řez C-C

Ing. arch. Václav Mastný Radka Tolarová ATELIÉR MASTNÝ
nám. T.G.Masaryka 9, 301 38 Plzeň

tel: 377223992  , mastny@mastny.cz
IČ: 116 20 595

DIČ: 138 5901260849

rozvody vzduchotechniky

poznámka :

Nová okna budou typově,tvarově a rozměrově stejná se stávajícími - plastové profily,barva bílá.
Bude dodržena linie výšek parapetů a nadpraží.

D.1.1.5Veškeré rozměry a stávající konstrukce  budou ověřeny během provádění stavebních úprav !

STODSKÁ NEMOCNICE a.s.,Hradecká 600,33000 STOD
IČ 26361086 DIČ CZ26361086

DPS

prosinec 2018datumakce :

investor :

zodpovědný
projektant :

obsah : výkres č.

měřítko

stupeň PD

vypracoval:

stavba č. p. 600 na stavební parcele č. 720 v k. ú. Stod

Oddělení následné péče 3.etapa
- REHABILITACE + PŘÍSTAVBA 1:75


